Raport Foaie de Parcurs intre V, 04-07-2025 00:00 si S, 05-07-2025 23:59

+*

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Data Plecare

V, 04-07-2025 00:00

V, 04-07-2025 08:54

V, 04-07-2025 08:56

V, 04-07-2025 14:49

V, 04-07-2025 14:50

V, 04-07-2025 15:42

V, 04-07-2025 15:44

V, 04-07-2025 16:05

V, 04-07-2025 17:04

V, 04-07-2025 17:34

V, 04-07-2025 17:34

V, 04-07-2025 17:35

V, 04-07-2025 18:57

V, 04-07-2025 19:10

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 20:14

Locatie Plecare

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Péarcovaci, 609, 705101

ROU, Botosani, Frumusica,
DN28B, 717160

ROU, Suceava, Dumbraveni,
DN29, 727225

ROU, Suceava, Strada Mitocului

ROU, Suceava, Strada Mitocului

ROU, Suceava, Strada Mitocului

ROU, Suceava, Strada Mitocului
ROU, Suceava, Strada Lt. Mircea
Damaschin, 8, 720161

ROU, Suceava, Strada Lt. Mircea
Damaschin, 720161

ROU, Suceava, Strada Lt. Mircea
Damaschin, 720161

ROU, Suceava, Strada Lt. Mircea
Damaschin, 720161

ROU, Suceava, Strada Lt. Mircea
Damaschin, 720161

Data Sosire

V, 04-07-2025 08:54

V, 04-07-2025 08:54

V, 04-07-2025 14:49

V, 04-07-2025 14:50

V, 04-07-2025 15:42

V, 04-07-2025 15:42

V, 04-07-2025 16:02

V, 04-07-2025 17:01

V, 04-07-2025 17:34

V, 04-07-2025 17:34

V, 04-07-2025 17:35

V, 04-07-2025 18:57

V, 04-07-2025 19:08

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 19:13

V, 04-07-2025 20:14

V, 04-07-2025 22:07

BT-86-JAN
. Durata
Locatie Sosire Sofer D'[T(t:nr;ta KBI\:I"Ze Calatorie
[HH:MM]
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101 0569634.41 0
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101 0569634.41 0
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101 0569634.41 0
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101 0569634.41 34s
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101 0569634.41 0
ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 609, 705101 0.10|569634.51 0
ROU, Botosani, Frumusica,
DN28B, 717160 18.10  569652.61 18 m
ROU, Suceava, Dumbraveni,
DN29, 727225 55/569707.61 56 m
ROU, Suceava, Strada 21.30 | 569728.91 30m
Mitocului
RQU, Sgceava, Strada 0! 569728.91 0
Mitocului
ROU, Suceava, Strada 0/569728.91 158
Mitocului
RQU, Su.ceava, Strada 0! 569728.91 0
Mitocului
ROU, Suceava, Strada Lt.
Mircea Damaschin, 8, 720161 6569734.91 1hm
ROU, Suceava, Strada Lt.
Mircea Damaschin, 720161 0.30/569735.21 3m
ROU, Suceava, Strada Lt.
Mircea Damaschin, 720161 0569735.21 0
ROU, Suceava, Strada Lt.
Mircea Damaschin, 720161 e s
ROU, Suceava, Strada Lt.
Mircea Damaschin, 720161 0569735.21 0
ROU, lasi, Targu Frumos,
Strada 22 Decembrie, 1C, 116.10  569851.31 1h53m

705300

Generat de Nexus GPS Tracking,

www.gpstracking.ro, J, 10-07-2025 14:32

Durata
Stationare
Motor [HH:MM]

0

2m

Durata
Stationare
[HH:MM]

8h54m

5h53m

51m

10s

1h22m

1h

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

0.0

0.0

0.0

58.7

58.9

42.0

0.0

31.3

7.2

0.0

0.0

2.0

14.0

83.0

97.0

81.0

0.0

63.0

0.0

99.0

Consum

[L]

1/3



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Data Plecare

V, 04-07-2025 22:07

V, 04-07-2025 22:13

V, 04-07-2025 23:26

S, 05-07-2025 00:00

S, 05-07-2025 04:48

S, 05-07-2025 04:53

S, 05-07-2025 04:53

S, 05-07-2025 07:12

S, 05-07-2025 07:13

S, 05-07-2025 07:52

S, 05-07-2025 07:52

S, 05-07-2025 07:57

S, 05-07-2025 08:06

S, 05-07-2025 09:06

S, 05-07-2025 10:01

S, 05-07-2025 10:07

S, 05-07-2025 10:09

S, 05-07-2025 10:12

S, 05-07-2025 10:13

Locatie Plecare

ROU, lasi, Targu Frumos, Strada
22 Decembrie, 1C, 705300

ROU, lasi, Targu Frumos, Strada
22 Decembrie, 1C, 705300

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Letcani, DN28,
707280

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 270, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 270, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 688, 705101

Data Sosire

V, 04-07-2025 22:13

V, 04-07-2025 23:26

V, 04-07-2025 23:59

S, 05-07-2025 04:48

S, 05-07-2025 04:51

S, 05-07-2025 04:53

S, 05-07-2025 07:12

S, 05-07-2025 07:13

S, 05-07-2025 07:52

S, 05-07-2025 07:52

S, 05-07-2025 07:57

S, 05-07-2025 07:57

S, 05-07-2025 09:02

S, 05-07-2025 10:01

S, 05-07-2025 10:07

S, 05-07-2025 10:09

S, 05-07-2025 10:12

S, 05-07-2025 10:13

S, 05-07-2025 11:22

Locatie Sosire

ROU, lasi, Targu Frumos,
Strada 22 Decembrie, 1C,
705300

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Comarna, DN28,
707105

ROU, lasi, Letcani, DN28,
707280

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 270, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 270, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 688, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,
Strada Parcovaci, 688, 705101

BT-86-JAN

Distanta

Sofer [KM]

69.90

0.40

41.90

61

0.40

0.10

KM pe
Bord

569851.31

569921.21

569921.21

569921.21

569921.61

569921.61

569921.61

569921.61

569921.61

569921.61

569921.61

569921.61

569963.51

570024.51

570024.51

570024.91

570024.91

570025.01

570025.01

Durata
Calatorie
[HH:MM]

1hi12m

17s

49s

56 m

55m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, J, 10-07-2025 14:32

Durata
Stationare
Motor [HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

6m

33m

4h48m

2h18m

38m

1h9m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H]  [KM/H]

58.0

8.0

0.0

0.0

0.0

0.0

44.8

66.2

12.4

5.0

95.0

3.0

3.0

4.0

8.0

80.0

103.0

22.0

5.0

Consum

[L]
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#

38.

39.

40.

41.

Data Plecare Locatie Plecare

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

Eh U T Strada Parcovaci, 613, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

S, 05-07-2025 11:24| oy - 1 Parcovadi, 611, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

S Strada Parcovaci, 611, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

o WA ) o oy, e 700

Data Sosire Locatie Sosire

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

S EAANES T Strada Parcovaci, 611, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

S, 05-07-202512:33| oy - 4 Parcovadi, 611, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

S Strada Parcovaci, 688, 705101

ROU, lasi, Harlau, Parcovaci,

o U ORRS 28) o D et e 05

BT-86-JAN

Sofer

Total

Distanta
[KM]

KM pe
Bord

0.10/570025.11

0/570025.11

0.10/570025.21

0570025.21

390.80 570025.21

Durata Durata
Calatorie Stationare
[HH:MM]  Motor [HH:MM]

2m 0

0 0

47 s 0

0 0
7h8m 27m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, J, 10-07-2025 14:32

Durata
Stationare Tip Ruta
[HH:MM]
0 Business
1h8m
0 Business
11h25m

40 h 25 m 390.80 Business

Viteza @ Viteza
Medie Maxima
[KM/H]  [KM/H]

3.0 6.0
7.7 14.0
54.8 103.0

Consum

[L]
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